Proje kapsamında ilk defa neşredilen bu eser, hayatı hakkında
fazla malumat bulunmayan 7. (13.) yüzyıl tabip, edip, mü-
fessir ve fakihlerinden Ebü’l-Berekât Yûsuf b. Hilâl es-Safedî
(ö. 696/1296) tarafından kaleme alınmış Keşfü’l-esrâr ve het-
kü’l-estâr adlı Kur’ân-ı Kerim tefsiridir.

İslam’ın temel kaynağı olan Kur’ân-ı Kerim’i anlamak, açıkla-
mak ve yorumlamak amacıyla ortaya konan çabalar tarih bo-
yunca kesintisiz sürmüştür. Bu çabaların sonucu olarak farklı

KEŞFÜ’l-ESRÂR ve HETKÜ’l-ESTÂR